
UCHWAŁA NR RG-XVI/168/19
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały NR RG –VIII/76/19 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 25 marca 2019 r. 
w sprawie regulaminu utrzymana czystości i porządku na terenie Gminy Sitkówka- Nowiny

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 , art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. „ o samorządzie gminnym” (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

„ o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 210 ze zm.), w zw. z art. 54  §3 ustawy 

z dnia 29 sierpnia 2002 r. „o postępowaniu przed sądami administracyjnymi” (Dz. U. z  2018 r. poz. 1292 ze 

zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy NR RG–VIII/76/19 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 25 marca 2019 r. 

w sprawie regulaminu utrzymana czystości i porządku na terenie Gminy Sitkówka- Nowiny (Dz. Urz. Woj. Św. 
z 2019 r. poz. 1512),w związku ze skargą Prokuratora Rejonowego Kielc Zachód w Kielcach, wnosząca 

o stwierdzenie nieważności tej uchwały w część dotyczącej par. 14 ust. 2 i par. 15 ust. 1, wprowadza się 

następujące zmiany:

1) w  §14 skreśla się ust. 2,

2) w §15 skreśla się ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka–Nowiny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 6F7FDD25-1A74-4312-B74C-E08A0D0A495D. Podpisany Strona 1



Id: 6F7FDD25-1A74-4312-B74C-E08A0D0A495D. Podpisany Strona 1


